（C类）
池政发〔2022〕59号
                    签发人：贾友斌

对区十九届人大一次会议
第56号建议的答复

代表：
您提出的关于加快池上镇至博山镇连接公路的建议收悉，现答复如下:

博山区交通运输局、山东东泰工程咨询有限公司于2018年12月制定了《博山区下庄至小峰道路工程建设方案》，方案中路线全长约7.512公里，设计为四级公路，行车速度20公里/小时，工程投资约13236万元，计划新增占地约90市亩。池上镇已将该路段建设列入中长期计划，目前境内该路段主要问题是新修道路，大部分穿越林区，需要占用自然保护区用地和林地。目前第三次全国国土空间规划正在制定中，待规划制定完成后，在前期做好线路规划设计、征地拆迁基础上，与区财政局、区自然资源局、区交通运输局等部门积极对接，争取上级资金支持，提升路域环境。
                         池上镇人民政府
2020年6月30日

（联系单位:池上镇人民政府，联系人：伊善伟,联系电话:0533-4881225）
	池上镇党政综合办公室              2022年6月30日印发